
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 
KLASA: 500-01/21-01/51 

URBROJ: 2103-09-21-3 

Bjelovar, 14. rujna 2021. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti na Plan specijalizacija Doma zdravlja  

 Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu 

  

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 14. 

rujna 2021. godine, donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

 
 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Plan specijalizacija Doma 

zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu i upućuje se Odboru za zdravstvo i 

socijalnu skrb Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i Županijskoj 

skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i usvajanje. 

 Obrazloženje ove Odluke dati će službenica koja privremeno obavlja dužnost pročelnice 

Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju i mlade Snježana Mišir. 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

http://www.bbz.hr/


Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

PRIJEDLOG 

Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 

125/19, 147/20), članka 21. Statuta Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije i članka 17. 

Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 

5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ____ sjednici, održanoj  dana 

_______________ godine, donosi 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Plan specijalizacija Doma zdravlja

Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Plan specijalizacija Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske 

županije za 2021. godinu, donijet na sjednici Upravnog vijeća, 13. svibnja 2021. godine, Broj: 

2103-76-21-01/R-1/93. 

Navedenim Planom utvrđena je potreba za sljedećim specijalizacijama: 

1. tri specijalizacije iz pedijatrije za: Daruvar, Čazmu, Garešnicu,

2. četiri specijalizacije iz obiteljske medicine,

3. dvije specijalizacije iz radiologije za Daruvar i Čazmu,

4. dvije specijalizacije iz ginekologije i opstetricije za Daruvar i Čazmu,

5. jedna specijalizacija iz ortodoncije za Daruvar.

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

KLASA: 500-01/21-01/51 

URBROJ: 2103/1-01-21-2 

Bjelovar, __________ 2021. 

PREDSJEDNICA 

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

Ivana Jurković Piščević, mag. pol. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

  

 

 

                  

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

 DEMOGRAFIJU I MLADE 

 

  KLASA: 500-01/21-01/51 

  URBROJ: 2103/1-11-21-4 

  Bjelovar, 14. rujna 2021. 

 

ŽUPANU I 

ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti na Plan specijalizacija Doma zdravlja  

 Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu 

 - obrazloženje 

 

 Na sjednici Upravnog vijeća Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije donijet je 

Plan specijalizacija Doma zdravlja BBŽ za 2021. godinu. 

 U navedenom Planu, utvrđena je potreba za sljedećim: 

 1. tri specijalizacije iz pedijatrije za: Daruvar, Čazmu i Garešnicu – u navedenim 

ispostavama rade pedijatri koji uskoro stječu uvjete za mirovinu (u Čazmi otišla u mirovinu) te su iz 

tog razloga potrebne tri specijalizacije iz pedijatrije; 

 2. četiri specijalizacije iz obiteljske medicine – većina ugovorenih doktora obiteljske 

medicine nema specijalizaciju, a i nedostaje liječnika obiteljske medicine; dobna struktura 

postojećih liječnika je nepovoljna, jer se očekuje masovni odlazak u mirovinu, tijekom idućih 

godina; 

 3. dvije specijalizacije iz radiologije za Daruvar i Čazmu – DZ ima ugovorenu 

radiološku djelatnost u ispostavama Čazma i Daruvar, a već duže vrijeme se na natječaj ne javljaju 

specijalisti radiolozi, stoga je nužno odobriti specijalizaciju iz radiologije; 

 4. dvije specijalizacije iz ginekologije i opstetricije za Daruvar i Čazmu – trenutni 

liječnici su pred mirovinom, stoga je potrebna dvije specijalizacije; 

 5. jedna specijalizacije iz ortodoncije za Daruvar – nakon odlaska specijaliste ortodonta 

iz Daruvara u mirovinu, nemoguće je zaposliti gotovog ortodonta, pa je potrebna specijalizacija iz 

ortodoncije. 

  Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-

bilogorske županije da donesu Odluka o davanju ovlaštenja ravnatelju Opće bolnice Bjelovar za 

provedbu postupka javne nabave i potpis sve dokumentacije vezane uz provedbu postupka javne 

nabave. 

 

 SLUŽBENICA KOJA PRIVREMENO 

 OBAVLJA DUŽNOST PROČELNICE 

 Snježana Mišir, dipl. oec., v.r. 

 

 

http://www.bbz.hr/









